
توسعه مناسبات پارلمانی ایران و عراق 
رئیس پارلمان عراق در دیدار سفیر ایران در بغداد 
ضمن تاکید بر ضرورت همکاری پارلمانی در 
پرونده‌های مشترک میان بغداد و تهران، از سوی 
دکتر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی برای 

سفر به تهران دعوتنامه ای دریافت کرد.
محمدکاظم آل صادق سفیر ایران در عراق امروز 
یکشنبه در این دیدار پیام تبریک محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسامی ایران به 
انتصاب المشهدانی به سمت ریاست  مناسبت 
پارلمان عراق را به وی ابلاغ کرد.دو طرف در 
این دیدار وضعیت کلی اوضاع سیاسی خاورمیانه، 
شرایط انسانی که دو ملت لبنان و فلسطین از 
آن رنج می‌برند و نسل‌کشی و جنایات رژیم 
صهیونیستی در منطقه را بررسی کردند.رئیس 
پارلمان عراق همچنین در این دیدار بر ضرورت 
همکاری پارلمانی دو کشور در پرونده‌های مشترک 
میان بغداد و تهران و تقویت حسن همسایگی در 
راستای خدمت به منافع دو کشور همسایه تاکید 
کرد. المشهدانی از سوی همتای ایرانی خود برای 
سفر به این کشور دعوتنامه‌ای دریافت و از آن 
استقبال کرد و قول داد در سریع‌ترین زمان ممکن 
به این دعوت پاسخ دهد.دو طرف در ادامه بر سر 
فعال‌سازی نقش کمیته دوستی میان پارلمان عراق 
و مجلس شورای اسلامی ایران تاکید کردند. لازم 
به ذکر است الاعرجی با بیان این مطلب افزود: 
عراق با تمام توان برای موفقیت نقش برجسته خود 
در آرامش منطقه و عدم کشیده شدن به سمت 
تشدید تنش و یک جنگ فراگیر تلاش خواهد کرد.

الاعرجی در ادامه با بیان اینکه ملت و دولت عراق 
با انسجام کامل در کنار هم قرار دارند، گفت: 
تشکیلات مختلف نظامی، از کشور و ملت عراق 
حفاظت خواهد کرد.یادآور می‌شود که »قاسم 
الاعرجی« مشاور امنیت ملی عراق پیشتر در 
تشریح سفر خود به تهران در بیست یکم و بیست 
و دوم آبان ماه در شبکه اجتماعی ایکس درباره 
دیدارهای خود با مقام‌های ایرانی نوشت: سفر 
رسمی‌ به تهران را به پایان رساندیم. ما مجدداً بر 
موضع ثابت و اصولی عراق در مخالفت با استفاده از 
خاک و حریم هوایی عراق از سوی هر طرفی برای 
حمله به کشورهای همسایه و منطقه تاکید کردیم.

وی افزود: ما بر لزوم حفاظت از مرزها و ممانعت 
از عملیات قاچاق و مقابله با مافیای مواد مخدر 

تاکید کردیم.

تشکر از چهار دهه میهمان نوازی ایران 
امیرخان متقی سرپرست وزارت امور خارجه 
حکومت سرپرست افغانستان ضمن قدردانی از 
بیش از چهار دهه میهمان نوازی جمهوری اسلامی 
ایران از میلیون ها نفر از شهروندان افغانستان، 
گفت که حکومت سرپرست در زمینه انتقال 

زندانیان با ایران، همکاری مشترک دارد.
امیرخان متقی در دیدار اخیر خود با عسکر 
جلالیان معاون امور بین‌الملل و حقوق بشر وزیر 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران در کابل، اظهار 
داشت: از بیش از چهار دهه میهمان‌نوازی جمهوری 
اسلامی ایران از مهاجرین افغان سپاسگزاریم و باز 
هم رفتار نیک و حوصله‌مندی ایران با مهاجرین 
را خواهانیم.طرفین در این دیدار درباره روابط 
دوجانبه، وضعیت مهاجرین و زندانیان افغانستانی 
در ایران، همکاری‌های سیاسی‌، اقتصادی، تجاری 
و منطقه‌ای گفت و گو کردند. سرپرست وزارت 
امور خارجه حکومت سرپرست افعانستان در این 
دیدار افزود: حکومت سرپرست متعهد به همکاری 
مشترک با جمهوری اسامی ایران در ارتباط با 
استرداد زندانیان افغانستانی به کشور است.عسکر 
جلالیان نیز در این دیدار گفت: ما تحولات اخیر 
در افغانستان را دنبال می‌کنیم و از تامین امنیت 
در این کشور خرسندیم.وی با بیان اینکه دیدارهای 
بسیار خوب و مثبتی با نهادهای مختلف افغانستان 
داشتیم افزود: جمهوری اسلامی ایران به همکاری 
خود با افغانستان ادامه می‌دهد و بر اساس توافقات 
انجام شده در آینده نزدیک روند انتقال زندانیان 
افغان از ایران را آغاز می‌کند و در این زمینه با 

امارت اسلامی افغانستان همکاری خواهد کرد.

 مانع بزرگ طرح "فشار حداکثری" 
علیه ایران

روزنامه »دیلی‌تلگراف« به نقل از دیپلمات‌ها و 
کارشناسان نوشت که با گرم شدن روابط تهران 
و کشورهای منطقه، سیاست "فشار حداکثری" 
دونالد ترامپ علیه ایران با چالشی از سوی شرکای 

خاورمیانه‌ای واشنگتن روبرو شده است.
در گزارش این روزنامه انگلیسی آمده است: در 
حالی که ترامپ پس از یک وقفه چهار ساله آماده 
تصاحب قدرت می شود، چشم انداز سیاسی در 
خاورمیانه به نحو قابل توجهی تغییر کرده و رئیس 
جمهوری منتخب و دوستانش در خلیج فارس 
دیگر در موضوع اسرائیل و ایران همسو نیستند.

منابع آگاه به دیلی تلگراف گفتند که اکنون ممکن 
است جلب حمایت کشورهای منطقه‌ از سختگیری 
علیه تهران برای ترامپ دشوار باشد، به خصوص 
اگر این سیاست با سهل‌گیری در مورد اسرائیل 
همراه باشد.یکی از دیپلمات‌های غربی به این 
رسانه راست‌گرا گفت: آنچه که در میان کشورهای 
حاشیه خلیج ‌فارس ایجاد حیرت کرده، انتخاب 
افرادی از جانب ترامپ است که بیشتر به دنبال 
سیاست "اول اسرائیل" هستند تا "اول آمریکا"! 
عربستان سعودی پیشتر توافقی را با میانجیگری 
چین برای از سرگیری روابط دیپلماتیک با ایران 

امضا کرد.

اخبار گزارش

هنوز چند روزی از سفر لاریجانی مشارو رهبری به 
سوریه نمی گذرد که همزمان با تشدید جنایات آمریکا 
جمهوری  ریاست  دفتر  منطقه،  در  صهیونیست‌ها  و 
سوریه از دیدار وزیر دفاع جمهوری اسالمی ایران و 
رئیس جمهوری سوریه در دمشق و گفت‌وگوی آنها 

درباره مسائل دفاعی و امنیتی منطقه خبر داد.
این روزها شرایط منطقه بگونه‌ای است که همگرایی 
میان متحدان در قالب مقاومت برای مقابله با این 
طراحی‌ها را ضروری می‌نماید. در این میان بنابر گزارش 
کانال اطالع رسانی دفتر ریاست جمهوری سوریه، امیر 
سرتیپ خلبان »عزیز نصیرزاده« وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح جمهوری اسالمی ایران دیروز با »بشار 

اسد« رئیس جمهور سوریه دیدار کرد.
بشار اسد در این دیدار در خصوص مسائل دفاعی و 
امنیتی در منطقه و تقویت همکاری های دو کشور برای 
مقابله با تروریسم و ‌برچیدن ساختار آن در راستای ثبات 
و امنیت منطقه با وزیر دفاع جمهوری اسالمی ایران 

گفت‌وگو کرد.
رئیس جمهوری سوریه در این دیدار تاکید کرد که از 
بین بردن تروریسم یک مسئولیت منطقه‌ای و بین‌المللی 
است؛ چراکه خطرات آن همه مردم جهان را تهدید 
می‌کند.وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشورمان 
در صدر هیاتی عصر شنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۳ وارد دمشق 
پایتخت سوریه شد.تقویت، تحکیم روابط و همکارهای 

نقش محوری کشورهای  بر  تاکید  دفاعی دوجانبه، 
منطقه در تامین امنیت، ضرورت خروج نیروهای فرا 
منطقه ای، ادامه همکاری دو جانبه برای مقابله با 
اشکال مختلف تروریسم و همچنین بررسی تحولات 
میدانی منطقه و جبهه مقاومت از محورهای سفر وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به سوریه اعلام شده 
است.روابط ایران و سوریه در حوزهای مختلف راهبردی 
و دارای سابقه تاریخی طولانی است و دیدار امیر سرتیپ 
نصیرزاده نخستین سفر وزیر دفاع جمهوری اسالمی 
ایران به سوریه در دولت چهاردهم و در ادامه سفرهای 

مقام های سیاسی تهران به این کشور است.
امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع کشورمان 
با سرلشکر کفا ملحم دبیر شورای عالی امنیت ملی 
سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار بر تقویت 
تعامالت دو کشور در حوزه های مختلف به ویژه عرصه 
دفاعی و امنیتی با هدف ریشه کن نمودن تروریسم و 
استمرار همکاری در گسترش صلح و ثبات در منطقه 

تاکید شد.
وزیر دفاع جمهوری اسالمی ایران نیز با تاکید بر 
حمایت راهبردی جمهوری اسالمی ایران از سوریه در 
مبارزه با تروریسم و گسترش صلح و ثبات در منطقه 
بر استمرار پشتیبانی ایران از محور مقاومت ، دولت و 
ملت سوریه تاکید کرد.دبیر شورای امنیت ملی سوریه 
در این دیدار از موضع شرافتمندانه مقام معظم رهبری 

در حمایت از مقاومت تمجید نمود و آن را مایه قوت قلب 
مردم منطقه بر شمرد.وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح با رئیس ستاد مشترک کل ارتش و نیروهای 
مسلح سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد. امیر سرتیپ عزیز 
نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح که در 
راس هیئتی وارد دمشق پایتخت سوریه شده است، 
با »سپهبد عبدالکریم محمود ابراهیم« رئیس ستاد 
مشترک کل ارتش و نیروهای مسلح جمهوری عربی 

سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.
لازم به ذکر است پیش از این نیز  وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح در گفتگوی تلفنی با وزیر دفاع سوریه، 
گفت: جمهوری اسالمی ایران از استقرار امنیت و احترام 

به تمامیت ارضی این کشور حمایت می‌کند.
 امیر سرتیپ »عزیز نصیرزاده« وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح در گفتگوی تلفنی با »سپهبد علی 
محمود عباس« وزیر دفاع جمهوری عربی سوریه به 
حمایت جمهوری اسالمی ایران از استقرار امنیت و 
احترام به تمامیت ارضی سوریه تاکید کرد.وی با اشاره 
به اشتراکات دو کشور به ویژه حمایت سوریه از محور 
مقاومت، افزود: به طور حتم باید توافقات بین دو کشور 
از جمله نتایج سفر شما به تهران اجرایی شود و در این 
راستا همکاری ها با سرعت بیشتری گسترش خواهد 
یافت.وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ادامه با 
اشاره به مسئله غزه و جنایات رژیم صهیونیستی، اظهار 

کرد: متاسفانه عکس العمل مناسبی از سوی مجامع بین 
المللی در خصوص جنایات رژیم صهیونیستی نمی بینیم 
و لذا باید همکاری های دو کشور ادامه یافته و به طور 
حتم این همکاری ها باعث شکست رژیم صهیونیستی 
خواهد شد چون وعده خداوند است که حزب الله بر 
حزب شیطان که نماد آن همان رژیم صهونیستی است، 

پیروز خواهد شد.
سپهبد »علی محمود عباس« وزیر دفاع سوریه در 
ادامه این گفت‌وگو ضمن تبریک انتصاب امیر سرتیپ 
نصیرزاده به عنوان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
جمهوری اسالمی ایران گفت: ما به دنبال استمرار 
روابط با جمهوری اسالمی ایران هستیم و ان شاء الله 
در راستای اهداف دو ملت و نیروهای مسلح دو کشور 
تالش مضاعفی خواهیم کرد.وزیر دفاع سوریه با اشاره 
به اهتمام جمهوری اسالمی ایران و تمامی کشورهای 
عضو محور مقاومت نسبت به سوریه و امنیت سوریه 
گفت: با شما همراه و هم جبهه هستیم که امنیت دو 
کشور یکی است چرا که برادران محور مقاومت، گویی 
سوار بر یک قایق واحد هستند و در برابر رژیم اشغالگر 
که جنایات ضدبشری فراوانی در غزه، سوریه و یمن در 
سایه بی عملی سازمان های بین المللی و چشم پوشی 
آن ها از جنایات رژیم صهیونیستی انجام داده و می دهد، 
مبارزه می کنند و بدون شک همکاری مشترک، ما را در 

برابر این محور زور گو قدرتمند تر می کند.
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با سفر وزیر دفاع ایران به سوریه صورت گرفت 

هماهنگی تهران-دمشق درباره مسائل امنیتی و دفاعی منطقه

در ادامه حضور ایران در معادلات نظامی جهان و نیز گسترش روابط ایران و پاکستان،  
پاویون جمهوری اسامی ایران برای اولین بار در بزرگترین نمایشگاه بین‌المللی 
تسلیحات پاکستان با هدف نمایش دستاوردهای نظامی‌ کشورمان شامل صنایع بومی 

در حوزه دفاعی، هوافضا و جنگ الکترونیک برپا می‌شود.
 دوازدهمین نمایشگاه بین المللی تسلیحات پاکستان موسوم به آیدیاز ۲۰۲۴ قرار 
است به مدت چهار روز از ۲۹ آبان )۱۹ نوامبر( در شهر کراچی مرکز ایالت سِــند 
در جنوب پاکستان برگزار شود. پاویون ایران برای اولین بار و در یک فضای بزرگ 
و اختصاصی در نمایشگاه بین المللی تسلیحات پاکستان برپا خواهد شد. مراسم 
افتتاحیه نمایشگاه روز سه‌شنبه با حضور شهباز شریف نخست وزیر پاکستان برگزار 
می‌شود. هیاتی به نمایندگی از ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران همزمان با برپایی غرفه ایران در نمایشگاه 
کراچی حضور خواهد یافت.شعار نمایشگاه امسال آیدیاز »سلاح برای صلح« است که 
سازمان توسعه صادرات دفاعی پاکستان )DEPO( اصلی ترین برگزار کننده آن است. 
ایران در راستای سیاست بازدارندگی، بخشی از توانمندی‌های صنعت دفاعی خود 
شامل صنایع وزارت دفاع و شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی را در دوازدهمین نمایشگاه 

تسلیحات پاکستان عرضه خواهد کرد.

حضور ایران در بزرگترین نمایشگاه بین‌المللی 
تسلیحات پاکستان 

در ادامه طراحی غرب برای نمایش چهره‌ای جنگ افروز و ترامپ و لزوم همگرایی 
و توافق کردن کشورها بایدن پیش از آمدن او، به نوشته فایننشال تایمز، دولت 
جدید دونالد ترامپ در صدد بازگرداندن سریع سیاست »فشار حداکثری« علیه 
ایران است و فرمان‌های اجرایی در این ارتباط که قرار است او در نخستین روز 

آغاز به کار امضا کند در حال تدوین و آماده شدن هستند.
فایننشال تایمز این خبر را به نقل از منابع آگاه از تیم انتقالی دولت دونالد 
ترامپ منتشر کرد.بنابر این گزارش، از جمله فرمان‌های اجرایی که آقای ترامپ 
بیستم ژانویه در اولین روز حضور خود در کاخ سفید امضا خواهد کرد مربوط به 
صادرات نفت ایران است.این روزنامه به نقل از منابع آشنا به تیم انتقالی دولت 
جدید آمریکا نوشته است که کارزار فشار حداکثری راهی برای »ورشکستگی« 
و از بین بردن توانایی ایران در تامین مالی نیروهای نیابتی است اما هدف نهایی 
وادار کردن تهران به مذاکره درباره توافق هسته‌ای جدید و تغییر سیاست‌های 

منطقه‌ایش خواهد بود.

دونالد ترامپ اردیبهشت ۱۳۹۷ در دوره قبلی ریاست جمهوری خود خروج 
آمریکا از برجام را رسما اعلام کرد و پس از آن سیاست فشار حداکثری علیه 
ایران را به اجرا گذاشت.در پاسخ به این اقدام، مقام‌های جمهوری اسامی 
فعالیت‌های هسته‌ای را طی چند مرحله افزایش دادند و درجه خلوص غنی‌سازی 
اورانیوم را تا ۶۰ درصد، یعنی نزدیک به سطح تولید جنگ‌افزار اتمی، بالا بردند.

به نوشته فایننشال تایمز، با اینکه تحریم‌های وضع شده در زمان ترامپ در دوره 
جو بایدن نیز پا برجا ماندند اما به منظور احیای توافق هسته‌ای )برجام( و کاهش 

بحران، این تحریم‌ها به طور دقیق اجرا نشدند.
بنابر داده‌های آژانس اطلاعات انرژی ایالات متحده، صادرات نفت خام ایران که 
در سال ۲۰۲۰ به چهارصدهزار بشکه در روز سقوط کرده بود طی چهار سال 

گذشته بیش از سه برابر افزایش یافت و اکنون به بیش از یک‌ونیم میلیون بشکه 
در روز رسیده است.فایننشال تایمز به نقل از یک مدیر نفتی نوشته است که 
دولت ترامپ می‌تواند صادرات نفت ایران را به همان چند صد هزار بشکه در 

روز برگرداند.
در بین چهره‌های معرفی شده از سوی دونالد ترامپ برای حضور در کابینه جدید 
او مخالفان و منتقدان سرسخت جمهوری اسامی ایران نیز دیده می‌شوند؛ از 
جمله مارکو روبیو به عنوان وزیر خارجه پیشنهادی و مایک والتز به عنوان مشاور 
امنیت ملی کاخ سفید.با این حال در روزهای اخیر گزارش‌هایی درباره دیدار 
محرمانه ایلان ماسک، مشاور ارشد دونالد ترامپ، با سفیر ایران در سازمان ملل 

متحد منتشر شد؛ گزارش‌هایی که تهران آنها را رد کرد. 
این گزارش ادعایی در حالی منتشر شده است که شرطی سازی اقتصاد ایران 
و نیز سوق دادن ایرانیان به تسلیم شدن در برابر آمریکا یا همان خودکشی از 

ترس مرگ را اجرایی کنند. 

داستان سرایی با محوریت ترامپ هراسی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009753 مورخه 1403/08/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001659 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا چوپانی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 7 و شماره ملی 4869629895 صادره کلاله متولد 1340 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13262 مترمربع پلاک 4050  فرعی از 1- اصلی 
بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس جنب مال بازار خریداری تمامت 
سهم مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12 

م-الف: 11676
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های 140360312007003818 و 140360312007003820 
مورخ 1403/08/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده 
کلاسه های 1402114412007000310 و 1402114412007000311 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم پروانه ناروئی به شماره شناسنامه  6240390747 
صادره آزادشهر فرزند ناصر و خانم پریا ناروئی کد ملی 6240474452  صادره 
آزادشهر فرزند ناصر هر کدام سه دانگ یکقطعه زمین که درآن احداث بنا شده ) 
مسکونی(: قطعه اول قسمتی از باقیمانده پلاک 178/ 6-اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر 
به مساحت 27 مترمربع. قطعه دوم قسمتی از باقیمانده پلاک 1349/ 178/ 6-اصلی 
بخش 8 ثبت آزادشهر به مساحت 30/ 78 مترمربع  واقع در آزادشهر- جلال آباد خط 
نفت سابق بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی مرحوم محمد ناروئی فرزند محمد عظیم و میرزا نصراله حسینی نسبت به 
مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/09/12 
م-الف: 11689  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/06/18 مورخه   140360312004005662 شماره  رای  برابر 
هیات /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
14021144120040001606 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سوئین 
دردی آق آتابای به شناسنامه شماره 2041 کد ملی 2032077043 صادره فرزند 
ایشان متولد 1348 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 84/ 124  
مترمربع جدا شده از پلاک شماره 62467  فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس- بلوار سینا خریداری از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11684  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/08/02 مورخه   140360312004009075 شماره  رای  برابر 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1403114412004000772 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته عطائی 
به شماره شناسنامه و شماره ملی 2260076874 صادره ... فرزند عطاوردی متولد 
1370 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در دو قطعه: قطعه اول به مساحت 
40 متر از پلاک شماره 64821  فرعی از 1-اصلی و قطعه دوم به مساحت 60 متر 
از 35763 فرعی از 1-اصلی از بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس به مساحت 
100 مترمربع واقع در گنبد خیابان ملت خیابان فرعی. خریداری از مالک رسمی مع 
الواسطه از عبدالوهاب نظرخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12 

م-الف: 11678
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف

برابرآ راء صادرهیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای محمد مازندرانی بشماره شناسنامه 475 بشماره 
ملی 2121068619 صادره ازگرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480000063 درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است به مساحت 38ذمترمربع ازپلاک شماره 77اصلی واقع دراراضی 
محمد اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت ازتصرفا 

ت متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله پانزده اگهی می 
شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را  به این اداره ارایه نمایند
نوبت دوم  انتشار  نوبت اول 1403/8/28 وتاریخ  انتشار  تاریخ 

1403/9/14
شناسه 1818368

حجت اله تجری
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

اگهي فقدان سند مالکیت 2126/22 بخش 5 دیر 
آقاي مسعود قیصري به موجب وکالت شماره 26864 مورخ 1403/7/11 دفتر 
اسناد رسمي 14 خوسف با تسلیم استشهاد محلي  مدعي است که یک جلد سند مالکیت 
به میزان 0.112 از 6 دانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي پلاک 2126/22  
بمساحت 53577/06 متر مربع واقع در تل سنگ بخش 5 دیر به شماره دفتر 
الکترونیک 140120324005000394 به نام پرستو طهماسبي زاده صادر و تسلیم 
گردیده که به علت نقل مکان مفقود گردیده و درخواست صدور المثني سند مالکیت را 
نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحي ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلام 
میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي نموده و یا مدعي وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهي به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دیر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود المثني سند طبق مقررات صادر و متقاضي تسلیم خواهد شد . 
تاریخ انتشار آگهي : 1403/8/28

م الف 247
عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/07/24 مورخه   140360312004008349 شماره  رای  برابر 
هیات /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
13991144120040001002 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام 
شیرمحمدلی به شماره شناسنامه و کد ملی 2020836734 صادره ... فرزند رجب 
محمد  متولد 1379 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 40/ 99 
مترمربع جدا شده از پلاک شماره 35770/ 4377 فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد کاووس- گدم آباد انتهای کوچه فراغی24 خریداری 
از مالک رسمی مع الواسطه از آنه بی بی کسلخه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  م-الف: 11680
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12 

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/06/27 مورخه   140360312004006148 شماره  رای  برابر 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1403114412004000200 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن 
آقچلی به شماره شناسنامه 176 کد ملی 2030983438 صادره ... فرزند  نورمحمد  
متولد 1354 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30000 متر از پلاک جدا 
شده از پلاک شماره 1514  فرعی از 33-اصلی بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
واقع در گنبد کاووس اراضی عوض حاجی خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از آق 
قلی قوچ زاده خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م-الف: 11695
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12 

عبدالغفور گوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
 1500  CC  سند برگ سبز خودروی سواری سیستم شاهین دنده معمولی 
مدل 1403 به رنگ سفید به شماره موتور M15TG /2140628 و شماره شاسی 
NAS111100R1133527 به شماره پلاک 69-435 ن 48 نام مالک  محمد رضا  ولی 
زاده  فرزند محمد به شماره ملی 2020077531 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد
********************************************************

اصل برگ سبز و کارت ماشین خودروی پژوه 405وبه شماره انتظامی91- 
شماره  وبه    NAAM11CA5AK982427 شاسی   شماره  11وبه  ل   526
موتور12488261025به نام اصبر فرززین  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. 

پارس آباد مغان
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هاچ بک فونیکس تیگو 7 مدل 1402 رنگ مشکی به 
شماره پلاک ایران 60 - 864 ب 59 شماره موتور: MVME4T15CBKR040143 به 
شماره شاسی NATGBACJ4P1034554 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری هیوندای تیپ سانتافه مدل 2017 
رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور: G4KJHA002753 به شماره شاسی: 
KMHSU81BDHU827950 به شماره پلاک ایران 44 - 843 د 71 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 131 مدل 1392 رنگ سفید به شماره موتور: 
4948616 به شماره شاسی: NAS411100D1289622 به شماره پلاک ایران 16 - 

788 ب 62 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید 131 مدل 1393 رنگ سفید روغنی 
به شماره موتور: 5137480 به شماره شاسی: NAS411100E3669077 به شماره پلاک 

ایران 16 - 952 ط 85 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1384 رنگ سبز یشمی به شماره موتور: 
01073972 به شماره شاسی: S1412284448821 به شماره پلاک ایران 16 - 918 ه 

42 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1388 رنگ سفید روغنی 
به شماره موتور: 13488000241 به شماره شاسی: NAAN51FA09K849414 به 

شماره پلاک ایران 16 - 151 م 55 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


